
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/423/

Código da publicação: 423

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 03:54:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 33/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2024 16:20:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE TELECOMUNICAÇÕES,
VISANDO À INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, MANUTENÇÃO E
SUPORTE TÉCNICO PARA FORNECIMENTO DE LINKS DEDICADO DE INTERNET PARA
ATENDER OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS COM LINK DE INTERNET DEDICADO COM
CAPACIDADE DE RECEPÇÃO E DE ACESSO À INTERNET DE 800 MBPS DEDICADOS COM
IP FIXO PÚBLICO (UPLOAD 800 MBPS E DOWNLOAD 800 MBPS), PREVENDO O USO
ILIMITADO DE TRÁFEGO DE DADOS SEM CUSTO ADICIONAL, COM REDUNDÂNCIA E
COM 95% DE GARANTIA DE BANDA PARA A DIVISÃO MUNICIPAL NOS SETORES
RELACIONADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA TODOS OS SETORES
DISCRIMINADOS DEVENDO SER POR MEIO  DE CABO DE FIBRA ÓPTICA COM
CAPACIDADE DE TRANSMISSÃO PARA INTERLIGAR TODAS AS UNIDADES DA
MUNICIPALIDADE AO ACESSO À INTERNET, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/423/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-telecomunicacoes-visando-a-instalacao-configuracao-administracao-manutencao-e-suporte-tecnico-para-fornecimento-de-links-dedicado-de-internet-para-atender-os-diversos-departamentos-com-link-de-internet-dedicado-com-capacidade-de-recep/


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE TELECOMUNICAÇÕES,
VISANDO À INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, MANUTENÇÃO E
SUPORTE TÉCNICO PARA FORNECIMENTO DE LINKS DEDICADO DE INTERNET PARA
ATENDER OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS COM LINK DE INTERNET DEDICADO COM
CAPACIDADE DE RECEPÇÃO E DE ACESSO À INTERNET DE 800 MBPS DEDICADOS COM
IP FIXO PÚBLICO (UPLOAD 800 MBPS E DOWNLOAD 800 MBPS), PREVENDO O USO
ILIMITADO DE TRÁFEGO DE DADOS SEM CUSTO ADICIONAL, COM REDUNDÂNCIA E
COM 95% DE GARANTIA DE BANDA PARA A DIVISÃO MUNICIPAL NOS SETORES
RELACIONADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA TODOS OS SETORES
DISCRIMINADOS DEVENDO SER POR MEIO  DE CABO DE FIBRA ÓPTICA COM
CAPACIDADE DE TRANSMISSÃO PARA INTERLIGAR TODAS AS UNIDADES DA
MUNICIPALIDADE AO ACESSO À INTERNET, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 15-2024 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53accaaeb450b68478be0e4c667ea20b.pdf

